село Падар

Председатель рабочей группы - Ахмедов П.А. - глава села Падар Заместитель председателя рабочей группы — Алиева С.С. заместитель главы села Падар.

Члены рабочей группы:

- 1. Ахмедов X. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 2. Беделов Э. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 3. Абдуллаев Э.А. капитан полиции УУП ОМВД Дербентского района.

с/с Первомайский

Председатель рабочей группы - Тагиров Н.Т. - глава с/с Првомайский

Заместитель председателя рабочей группы – Казанфарова С.Н. заместитель главы с/с Первомайский

Члены рабочей группы:

- 1. Керимханов А. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 2. Гасанов Р. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 3. Джамиев Б.Р. лейтенант полиции УУП ОМВД Дербентского района.

село Рукель

Председатель рабочей группы - Джамалов С.С. - глава села Рукель **Заместитель председателя рабочей группы** - Рзаев Ш.Г. заместитель главы села Рукель

Члены рабочей группы:

- 1. Байрамов Б.. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 2. Ибрагимов А. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 3. Гасанов З.В. мл. лейтенант полиции УУП ОМВД Дербентского района.

с/с Рубасский

Председатель рабочей группы - Байрамбегов Г.Д. - глава с/с Рубасский

Заместитель председателя рабочей группы — Семедлов Р.Б. заместитель главы с/с Рубасский

Члены рабочей группы:

- 1. Вердиханов Д. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 2. Алиджанов Б. представитель ООО «Газпром межрегионгаз»
- 3. Мамедбеков А.Р. капитан полиции УУП ОМВД Дербентского района.